CATALOGO
STRIPLED
FLEXLED
PROFILATI ALLUMINIO
TRASFORMATORI
SISTEMI DI CONTROLLO
CUSTOM
Denominazione sociale: DESIOLED SRL UNIPERSONALE

· Coppia tappi forati / chiusi
30
ALIMENTATORI LED
A
LI
M
EN
TA
TO
R
I L
ED
31
SERIE LPV IP67
COD. V A W H L PROF.
LPV-20-12 12V 1.67A 20W 26mm 118mm 35mm
LPV-35-12 12V 3A 35W 30mm 148mm 40mm
LPV-60-12 12V 5A 60W 32mm 162,5mm 42,5mm
LPV-100-12 12V 8,5A 100W 37mm 190mm 52mm
LPV-150-12 12V 10A 120W 37mm 191mm 63mm
LPV-20-24 24V 0,84A 20W 26mm 118mm 35mm
LPV-35-24 24V 1,5A 35W 30mm 148mm 40mm
LPV-60-24 24V 2,5A 60W 32mm 162,5mm 42,5mm
LPV-100-24 24V 4,2A 100W 37mm 190mm 52mm
LPV-150-24 24V 6,3A 150W 37mm 191mm 63mm
A
LIM
EN
TA
TO
R
I LED
32
SERIE XLG IP67
COD. V A W H L PROF.
XLG-75-121 12V 5A 60W 32mm 140mm 63mm
XLG-100-12 12V 8A 96W 32mm 140mm 63mm
XLG-150-12 12V 12,5A 150W 35,5mm 180mm 63mm
XLG-200-12 12V 16A 192W 35,5mm 199mm 63mm
XLG-75-24 24V 3,1A 75W 32mm 140mm 63mm
XLG-100-24 24V 4A 96W 32mm 140mm 63mm
XLG-150-24 24V 6,25A 150W 35,5mm 180mm 63mm
XLG-200-24 24V 8,3A 199W 35,5mm 199mm 63mm
XLG-320-
V-A
12V
24V
18A
13A
216W
312W
39,5mm 246mm 77mm
A
LI
M
EN
TA
TO
R
I L
ED
33
COD. V A W H L PROF.
SE15-12VF 12V 1,25A 15W 16mm 133mm 35,5mm
SE20-12VF 12V 1,67A 20W 16mm 103mm 35,5mm
SS30-12VF 12V 2,5A 35W 14,3mm 154mm 50mm
SP50-12VF 12V 4,2V 50W 18mm 159,9mm 57,8mm
 SS75-12VL 12V 6,25A 75W 28,2mm 170mm 44,5mm
SE100-12VL 12V 8,33A 100W 30,6mm 179,4mm 56,2mm
SE15-24VF 24V 0,62A 15W 16mm 133mm 35,5mm
SE20-24VF 24V 0,833A 20W 16mm 103mm 35,5mm
SS30-24VF 24V 1.25A 30W 14,3mm 154mm 50mm
SP50-12VF 24V 2,08A 50W 18mm 159,9mm 57,8mm
SS75-24VL 24V 3,125A 75W 28,2mm 170mm 44,5mm
SE100-24VL 24V 4,17A 100W 31,2mm 168,8mm 65,5mm
A
LIM
EN
TA
TO
R
I LED
34
SERIE LINEARE
COD. V A W H L PROF.
SNP30-12VF 12V 2,5A 30W 16mm 251mm 30mm
SL60-12VF 12V 5A 60W 16,7mm 304,6mm 30mm
SL100-12VF 12V 8.335A 100W 18,2mm 320,mm 30mm
SL150-12VF 12V 11A 132W 18,2mm 320,6mm 30mm
SL200-12VF 12V 15A 200W 22,3mm 356,4mm 32mm
SNP30-24VF 24V 1,25A 30W 16mm 251mm 30mm
SL60-24VF 24V 2,5A 60W 16mm 251mm 30mm
SL100-24VF 24V 4,17A 100W 18,2mm 312,2mm 30mm
SL150-24VF 24V 6,25A 150W 18,2mm 320,6mm 30mm
SL200-24VF 24V 8,33A 200W 22,3mm 356,4mm 32mm
A
LI
M

SERIE HUB
COD. V A W H L PROF.
SNP30-12VF 12V 2,5A 30W 16mm 251mm 30mm
SL60-12VF 12V 5A 60W 16,7mm 304,6mm 30mm
SL100-12VF 12V 8.335A 100W 18,2mm 320,mm 30mm
SL150-12VF 12V 11A 132W 18,2mm 320,6mm 30mm
A
LIM
EN
TA
TO
R
I LED
36
COD. V A W H L PROF.
LS-20-12 12V 1,67A 20W 28mm 115mm 45mm
LS-30-12 12V 2,5A 30W 30mm 142mm 42mm
LS-60-12 12V 5A 60W 30,5mm 187mm 45mm
LS-75-12 12V 6,25A 75W 30,5mm 187mm 45mm
LS-120-12 12V 10A 120W 32mm 255mm 43mm
LS-150-12 12V 0,95A 150W 32mm 255mm 43mm
LS-20-24 24V 0,83A 20W 28mm 115mm 45mm
LS-30-24 24V 1,25A 30W 30mm 142mm 42mm
LS-60-24 24V 2,5A 60W 30,5mm 187mm 45mm
LS-75-24 24V 3,13A 75W 30,5mm 168mm 33mm
LS-120-24 24V 5A 120W 30,5mm 268mm 45mm
Denominazione sociale: DESIOLED SRL UNIPERSONALE
Sede Legale: Corso Italia 78 - 20832 Desio (Mb)
Sede operativa: Via Milano 152 - 20832 Desio (Mb)
C.F. / P.Iva  07893640966